
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2024 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 
 
 
w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Miasta 
 
Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U.  
z 2024, poz. 609 z późn.zm.) w związku z ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tekst jedn. Dz. U. 2024 r, poz. 233 )  
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powierzam Panu Sławomirowi Szkobel - Sekretarzowi Miasta Kościerzyna prowadzenie spraw 
przypisanych na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych ( tekst 
jedn. Dz.U. 2024 r. poz. 233) do kompetencji Burmistrza Miasta Kościerzyna. 
 
§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
          Dawid Jereczek 

 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


